Vaste tarieven:

Personen- en familierecht

In verschillende zaken is het mogelijk om een vast tarief voor de te
verrichten werkzaamheden af te spreken. U weet dan meteen waar
u aan toe bent. Wij kunnen u de volgende tarieven* aanbieden.

ADVIES

(Proces)advies scheiding
Kinderalimentatie + berekening
Partneralimentatie + berekening

MEDIATION
Echtscheiding
Scheiding (samenwoners)

Het mediation tarief aan te vullen met de volgende opties:

Ouderschapsplan

Kinderalimentatie en berekening
Partneralimentatie en berekening
Extra bespreking en gespreksverslag

PROCEDURES

(Echt)scheiding

Omgangsregeling

Kinder- of partneralimentatie

Ouderlijk gezag

Gerechtelijke vaststelling vaderschap of ontkenning vaderschap
Vervangende toestemming afgifte paspoort/vakantie
Vervangende toestemming verhuizing of verbod verhuizing

Voornaamswijziging

€ 525
€ 525
€ 525

€ 3.500
€ 3.000

€ 300
€ 300
€ 300
€ 350

in overleg
in overleg
€ 2.500
€ 2.500
€ 2.500
€1.750
€1.750
€1.750

BN

*Voor voorwaarden zie andere zijde Advocaten voor de goede zaak



*De eerder genoemde vaste tarieven zijn inclusief btw en kantoorkosten, maar
exclusief externe kosten zoals griffierechten en kosten van uittreksels.

Over de overige voorwaarden informeren wij u graag persoonlijk.
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